A plerisque scriptoribus haec species eadem esse, atque *Ar. resupina silvestris* De Geer. (*Ar. triangularis* Clerck.) existimatur, quod rectum haud dubie est. — DE GEERUS eam suae *A. res. domesticae* (*A. montano* Clerck.) subjunxit; at in *A. montana* LINN. «*pedes et thorax pallidi*» sunt; in *res. domestica* contra cephalothorax fuscus, pedes autem fusco-annulati. SUND. suspicatus est, *A. montanam* eandem esse, ac *Lin. nebulosa* Sund. (= *Lin. furcula* Koch.). Sed illa vix nisi in domibus invenitur; *Ar. montana* rursus «*habitat in arboribus.*»

Sp. 2008. *Ar. NOTATA*. p. 489. — S. N. Ed. 10. p. 621. sp. 16; Ed. 12. p. 1033. sp. 19.

Syn. *Araneus sisypheus* Clerck. Aran. Suec. p. 54. pl. 3. tab. 5.

Cet. vid. p. 89.

[*THERIDIUM sisypheum* (Clerck.)]

WALCK. primus perspexit, hanc speciem eandem esse, atque *Ar. sisypheus* Clerck. (*Ther. nervosum* Walck.), de quo dubitari non potest. «*Abdomen subglobosum, magnitudine seminis Craccae; supra fuscum; macula ad basin alba subrotunda; dein ovali; tum lineari; demum lineari; utrinque lineae quatuor albae, recurvae. Corpus et pedes pallidi. Habitat in plantis*»: haec omnia in *Ther. sisypheum* optime cadunt. — *Xyst. cristato* (Clerck.) subjici certe non potest, quod tamen SUND. credidit. A Kocmo male *Philoicae notatae* jungitur (Die Arachn. VIII. p. 55. figg. 631—632), quae praeterea in Suecia nondum inventa est. Ab utraque descriptio illa abdominis *A. notatae* plane abhorret.

Sp. 2009. *Ar. RUFIPES*. p. 489. — S. N. Ed. 10. p. 621. sp. 17; Ed. 12. p. 1033. sp. 20.

Syn. Linyphia rufipes Sund. Act. Holm. 1829 p. 215.

Argus crassipalpus Walck. Ins. Apt. II. p. 353.

Micryphantes « *Koch. Die Arachn. IV. p. 128. figg. 330—331.*

Erigone rufipes Westr. Act. Gothob. 1851. p. 43.

[*ERIGONE rufipes (Linn.)*]

SUND. et WESTR. *A. rufipedem* recte determinavisse, nomine ejus araneolam notantes, quae apud KOCHIIUM *Micryph. crassipalpus* vocatur, satis verisimile mihi videtur. Est enim *M. crassipalpus* inter frequentissimas Erigonidas nostras, neque omnino difficilis ad deprehendendum, quum major sit, quam hujus generis plerique, et in stirpibus («in urtica» LINN.) plerumque inveniatur. Descriptio brevis *A. rufipedis* in eum bene quadrat, eo excepto, quod haec «*magnitudine media*» esse dicitur. Addit tamen LINNAEUS: «*an major factus colores mutet, me fugit*»; quod indicare videtur, LINNAEUM araneam minorem vidisse et eam *pullulam* esse credidisse. — Perperam *M. caespitum (Erig. bicorni (Wider.))* a KOCHIO *Lin. rufipes (Linn.) Sund.* subjicitur (*Die Arachn. VIII. p. 104. figg. 673—674*): quae etiam minor et rarior est.